
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 г. ДУБОВКИ  

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МКОУ СШ №3 г. ДУБОВКИ) 

 

 

ПРИКАЗ 

от    30.08.2024 г.                                                                                                                № 243 

 

Об утверждении списков обучающихся  в структурном  

подразделении Центр образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» на  2024-2025 учебный год 

 

        В соответствии с    Федеральным  Законом  от 29.12.2012 г. №273 -ФЗ  «Об 

образовании в Российской Федерации» в целях организации  образовательного  и 

воспитательного процессов  в 2024-2025 учебном году,  реализации плана работы школы и 

структурного подразделения  МКОУ СШ №3 г.Дубовки Центр образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» на 2024-2025 учебный  год и заявлений родителей  

(законных представителей) обучающихся  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить списки  обучающихся 7-11 классов МКОУ СШ №3 г.Дубовки  по 

образовательной программе «Информатика», реализуемой на базе структурного 

подразделения МКОУ СШ №3 г. Дубовки Центр «Точка роста» (Приложение №1).  

2. Утвердить список  обучающихся 5-9 классов  МКОУ СШ №3 г.Дубовки  по 

образовательной программе «Труд. (Технология)», реализуемой на базе структурного 

подразделения МКОУ СШ №3 г. Дубовки Центр «Точка роста» (Приложение №2).  

3. Утвердить списки  обучающихся 8-11 классов МКОУ СШ №3 г.Дубовки    по 

образовательной программе «ОБЗР», реализуемой на базе структурного 

подразделения МКОУ СШ №3 г. Дубовки Центр «Точка роста» (Приложение № 3).  

4. Утвердить списки  обучающихся 10 класса МКОУ СШ №3 г.Дубовки    по 

образовательной программе «Индивидуальный проект», реализуемой на базе 

структурного подразделения МКОУ СШ №3 г. Дубовки Центр «Точка роста» 

(Приложение № 4). 

5. Утвердить списки  обучающихся МКОУ СШ №3 г.Дубовки  по программам 

дополнительного образования и программам внеурочной деятельности , реализуемых 

на базе структурного подразделения МКОУ СШ №3 г. Дубовки  Центр «Точка роста»    

(Приложение № 5).                                                                                                            

6.Чурзиной О.В., руководителю Центра «Точка роста»: 

6.1. обеспечить контроль за соблюдением законодательства РФ в рамках деятельности 

Центра «Точка роста»;  

6.2. обеспечить контроль за своевременным информированием  администрации МКОУ 

СШ №3 г.Дубовки и родителей (законных представителей) обучающихся, получающих 

образовательные услуги в Центре «Точка роста»  о видах, формах и времени 

предоставления образовательных услуг. 

6.3. обеспечить нормативно-правовое и методическое сопровождение деятельности 

Центра «Точка роста».  

7. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 Директор школы: И.И.Дегтярева 


		2025-01-14T13:58:31+0300
	Дегтярева Ирина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




